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KINO BIOS „eM“KINO BIOS „eM“
pátek 3., sobota 4. 20.00 110 min.
KŘÍDLA VÁNOC
Česko – Drama/Komedie – Hrdinové filmu 
dostanou možnost něco si přát a  jejich ži-
vot se tak rozeběhne směrem, který si sami 
určili. Řada „náhod“ jim přinese to, co chtě-
li, a  tak mají možnost si svá přání prožít. 
 
 
 do 12 let nepřístupný, vstupné: 80 Kč

neděle 5., pondělí 6. 20.00 111 min.
ROZKOŠ
Česko – Tragikomické melodrama – Posedlost 
láskou, posedlost uměním, posedlost origina-
litou, posedlost napodobováním, posedlost 
úspěchem, posedlost penězi a… posedlost sám 
sebou. Každá posedlost nás dříve či později do-
vede k zániku, pokud nad ní ztratíme nadhled, 
pokud se jí necháme vláčet. Jenomže jedině při 
tom „vláčení“ – i přes všechny odřeniny a šrámy, 
můžeme na několik málo okamžiků dojít k nale-
zení jedinečné ROZKOŠE – a o co jiného v životě 
vlastně jde?  do 15 let nepřístupný, vstupné: 100 Kč

pátek 10., sobota 11. 20.00 119 min.
47 RÓNINŮ 3D dabing
USA – Dobrodružné fantasy – 47 válečníků 
se postavilo nepředstavitelné přesile, jen aby 
očistili čest svého mrtvého pána. Legenda o 47 
róninech patří k  nejznámějším příběhům ja-
ponské historie a teď se z téhle exotické země 
přes hollywoodská studia dostává do  našich 
kin v  podobě výpravného a  akčního fantasy 
dobrodružství, v  němž proti těmto mstitelům 
stanou i nepřátelé, kteří nejsou z masa a kostí.  
 vstupné: 150 Kč 

neděle 12. 15.00 72 min.
POHÁDKOVÁ NEDĚLE – VĚNEČEK POHÁDEK
Odpolední promítání kreslených a  loutkových filmů pro 
nejmenší. vstupné: 40 Kč

neděle 12. 20.00 110 min. 
NYMFOMANKA, ČÁST I.
Dánsko – Drama – Otevřená studie ženské se-
xuality podle kontroverzního dánského režiséra 
Larse von Triera.  
 
 
 
 do 18 let nepřístupný, vstupné: 80 Kč 

pátek 24., sobota 25. 17.30 80 min. 
MRŇOUSKOVÉ
Francie/Belgie – Animovaný/komedie – V  roce 
2006 se na televizní obrazovky dostal francouz-
ský seriál Mrňouskové, který se stal okamžitým 
hitem mezi nejmenšími. Originální a  zábavné 
příběhy ze světa hmyzu znají děti i dospělí té-
měř na celém světě. Pro velký úspěch televizní 
série se tvůrci rozhodli přenést tento jedinečný 
mikrokosmos plný barev a fantazie i na filmová 
plátna.  vstupné: 95 Kč 

pátek 24., sobota 25. 20.00 85 min. 
VEJŠKA
Česko – Komedie – Volné pokračová-
ní divácky nejúspěšnějšího filmu Tomá-
še Vorla Gympl. Hlavní hrdinové, Petr 
Kocourek a  Michal Kolman, se tentokrát potý-
kají s nástrahami vysokoškolského studia.  
 
 
 do 12 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč 

neděle 26., pondělí 27 20.00 103 min. 
NĚŽNÉ VLNY
Česko – Komedie –Tvůrce diváckých hitů Účast-
níci zájezdu, Ženy v  pokušení a  Muži v  naději 
– Jiří Vejdělek přichází s  novým filmem Něž-
né vlny. Navazuje na  své úspěšné filmy o  lás-
ce a  naději, které se nikdy nesmíme vzdát.  
 vstupné: 120 Kč 

pátek 31., sobota 1. 2. 20.00 105 min. 
JACK RYAN: V UTAJENÍ
USA – thriller – Jack Ryan právem patří do elitní ligy tajných agentů, 
kteří mají v náplni práce zachraňovat svět, i když není takový lamač 
srdcí jako James Bond, ani tak drsný jako Jason Bourne.  
 do 15 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč 

Nádražní 846 • tel.: 383 809 200
info@dkmilevsko.cz • www.dkmilevsko.cz

DŮM KULTURYDŮM KULTURY

neděle 5. 1. 15.00 velký sál 
POHÁDKA PRO DĚTI – PRINCEZNA JE HLOUPÁ MADLA
Pohádka pro děti v podání českobudějovického Divadélka KOS.

„A  nebudu se učit a  nevezmu si pláštíček a  koukejte mě 
všichni poslouchat!“ Tečka, puntík, vykřičník! Tak takovéhle 
řeči musejí od  princezny Magdalenky poslouchat v  celém 
království nejen všichni poddaní, ale i její tatíček pan král. Až 
na pohádkového dědečka, který už to nevydržel a odčaroval princeznu ze 
zámku daleko pryč až k obyčejnému pasáčkovi Vojtovi. A princezně najed-
nou nezbývá nic jiného, než začít s učením. A musí dělat věci, o kterých 
zatím ani neslyšela. Prát, zašívat, péct chleba. Moc se jí to nedaří a děti jí 
neřeknou jinak, než hloupá Madla. Ale Vojta má s Magdalenkou trpělivost 
a dokonce se mu líbí. Tak možná, že se princeznu přeci jen podaří změnit.

Vstupenky s  místenkou v  hodnotě 50 Kč je možné zakoupit v  před-
prodeji v kanceláři DK Milevsko, tel. 383 809 200 nebo přímo na místě 
před akcí bez místenky za 60 Kč. Na této akci můžete získat další ra-
zítko Mikulína do svých kartiček.

úterý 7. 1. 16.00 učebna dětských aktivit
INFORMAČNÍ SCHŮZKA – HRA NA FLÉTNU  
– ZDRAVÉ PÍSKÁNÍ 
Zobcová flétna je jedním z nejsnáze zvládnutelných hudebních nástro-
jů vůbec. Při hře na flétnu budou děti rozvíjet své hudební, rytmické 
i harmonické cítění a osvojí si základní znalosti hudební nauky. Příno-
sem hry na flétnu je mimo jiné osvojování správného dýchání. Výuka 
probíhá zábavnou formou tak, aby se hra na flétnu pro děti stala po-
těšením, neboť je čeká spousta hezkých písniček i doprovodných ryt-
mických cvičení. Vhodné pro děti od 4 let. Lektorka: Adéla Charyparová

úterý 7. 1. 18.00–19.30 učebna 1
KURZ NĚMECKÉHO JAZYKA – POKROČILÍ
Zahájení druhého pololetí, vhodné i pro nové zájemce. Lektorka: Jitka 
Chabrová

úterý 7. 1. 18.00 loutkový sál
BESEDA KČT – STOCKHOLM, HELSINKY, JIŽNÍ FINSKO
Přednáší: manželé Jelínkovi

středa 8. 1. 18.00–19.30 učebna 1
KURZ NĚMECKÉHO JAZYKA – ZAČÁTEČNÍCI
Zahájení druhého pololetí, vhodné i pro nové zájemce. Lektorka: Jitka 
Chabrová

čtvrtek 9. 1. 18.00 loutkový sál
TOULKY ZA POZNÁNÍM – IZRAEL – SVATÁ ZEMĚ V OBLEŽENÍ
Tradiční cyklus naučných pořadů v  režii DK Milevsko. Přednášejícím 
bude tentokrát cestovatel a  fotograf Jiří Kalát. Po  několika cestách 
do různých koutů naší planety se Jiří Kalát ocitl na Blízkém Východě, 
přesněji ve státě Izrael. Léta studií, desítky přečtených knih a článků 
i zhlédnutí mnoha dokumentů jej mělo připravit na to, co mělo přijít. 
Nebylo tomu tak. Rána za ranou, překvapení za překvapením ho pro-
vázely po celou dobu putování a žití ve Svaté zemi. Dvanáct měsíců 
nabytých tenzí, konflikty a cestováním. Strach a úžas vyvolávající situ-
ace, hluboké cesty do tradic a historie země, jež je považována za jed-
nu z  nejvíce konfliktních zón této planety. Během přednášky budou 
posluchači seznámeni s drobnými výseky a příběhy této krásné země 
– pár střípků, které pozvednou míru zvědavosti a  do  popředí postrčí 
touhu tuto zemi vidět. vstupné: 25 Kč

sobota 11. 1. 20.00 prostory DK
MYSLIVECKÝ PLES
Pořádá: Myslivecké sdružení Bor Branice. Předprodej vstupenek 3. 1. 
od 17 do 19 hodin v restauraci Harlekýn v DK Milevsko.

středa 15. 1. 18.00–20.00 loutkový sál
UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU

sobota 18. 1. 20.00
RYBÁŘSKÝ PLES
Hraje: Johnny Band Písek. Předprodej vstupenek: Výbor ČRS Milevsko

úterý 21. 1. 18.00 výuková učebna
DISKUSNĚ VZDĚLÁVACÍ VEČER – S PRAVOU HEMISFÉROU 
DO ŠKOLY I DO ŽIVOTA
Povídání o tom, že ke kreslení nepotřebujete talent. Kreslit totiž umí 
úplně každý. Jde o způsob, kterým na sebe a na svět okolo pohlížíte. 
„Mnoho dospělých si myslí, že kreslení je jen pro děti nebo umělce. 
Ale je to především výborný způsob relaxace. Pokud máte dostatek 
informací a jste v prostředí, kde se cítíte dobře a v bezpečí, můžete na-
malovat obrázky, které vás velmi příjemně překvapí,“ říká Mgr. Lenka 
Kalová, která přijala pozvání na náš další diskusně vzdělávací večer.   
 vstupné: 30 Kč

úterý 21. 1. 18.00 loutkový sál
VÝROČNÍ ČLENSKÁ SCHŮZE KČT

čtvrtek 23. 1. 17.30 výuková učebna
KURZ – FANTASY PEBEO ŠPERKY
Lektorka: Laďka Bečková vstupné: 170 Kč

Do středy 22. 1. lze zakoupit předplatné na tvořivé kurzy leden–květen 
2014 za zvýhodněnou cenu 700 Kč. Více info na tel.: 383 809 201.

neděle 26. 1. 14.00–17.00 prostory DK
DĚTSKÝ KARNEVAL
Zábavné odpoledne s diskotékou v maskách, plné soutěží 
pro malé i velké. Hraje: DJ Kaspi vstupné: 30 a 50 Kč

úterý 28. 1. 18.00 loutkový sál
BESEDA KČT – DÁNSKO, NORSKO, ŠVÉDSKO
Přednáší: Anna Navrátilová

pátek 31. 1. 09.00 výuková učebna
PRÁZDNINOVÁ DÍLNA PRO DĚTI A RODIČE
Vyrábíme karnevalového šaška a sněhuláka z ponožky. 
 
S sebou: plastovou lahev o obsahu 1 litr, polystyrenovou kouli průměr 
8 cm, bílou ponožku a 1 kg rýže.  vstupné: 10 Kč

pondělí 24. 2. 19.00 velký sál 
KOMICI S. R. O. 

Miloš Knor, Lukáš Pavlásek a  Ruda 
z Ostravy.

Ti nejlepší komici z pořadu Na stojáka…

Máte rádi humor… rádi se smějete? Pak 
se můžete těšit na  skvělou stand–up 
comedy show – celovečerní představení 
Komici s. r. o. Pásmo mnoha krátkých 
skečů herců, kteří se na pódiu různě střídají. Každý z komiků má při-
praveno několik vystoupení a ta střídá velmi nepravidelně. Mnoho jich 
také vzniká a zaniká, takže každý pořad je naprostý unikát.   
 vstupné: předprodej 240 a 230 Kč, na místě: + 20 Kč

Vstupenky lze zakoupit on–line na  webu www.dkmilevsko.cz nebo 
v DK Milevsko, TIC Milevsko a milevském kině.

nám. E. Beneše 1 • tel.: 382 522 082

GALERIE MGALERIE M
pátek 3. 1. 19.30 vstupné: 40 Kč
NOVOROČNÍ HUDEBNÍ SESSION OBĚŽNÉ DRÁHY

pátek 17. 1. 17.00
VERNISÁŽ VÝSTAVY VÝTVARNÍCI MILEVSKA A OKOLÍ

od pondělí 20. 1.
VÝSTAVA VÝTVARNÍCI MILEVSKA A OKOLÍ
Výstava potrvá do 21. února 2014.

pátek 31. 1. 19.30 vstupné: 80 Kč
HUDEBNÍ SKLEPY – JAKUB NOHA, SÓLO
Veterán české folk–rockové hudby zahájí Hudební sklepy v roce 2014.

Co o své hudbě říká sám protagonista? „Kdybych měl teď nějak charak-
terizovat můj styl, tak bych asi nesměle řekl, že se pohybujeme někde 
na  rozhraní folku, blues a  rocku, a  možná i  něčeho tvrdšího. Já sám 
mám rád syrovější, razantní zvuk kapely a nějaké stylové škatulkování 
mi moc nesedí.“
Rezervace a předprodej vstupenek v Galerii M, tel.: 382 522 082.

Nám. E. Beneše • tel.: 382 521 231
www.knihmil.cz

MĚSTSKÁ KNIHOVNAMĚSTSKÁ KNIHOVNA

pátek 31. 1. 08.00–11.00, 12.00–16.00 dětské oddělení MěK
ZÁBAVNÝ PRÁZDNINOVÝ DEN V KNIHOVNĚ 
Hry, kvízy, tvoření.  

www.spos-milevsko.cz

SPOS MILEVSKOSPOS MILEVSKO
Veřejné bruslení a  hokejové zápasy na  měsíc leden 2014 dle rozpisu 
na stránkách www.spos–milevsko.cz.
SPORTOVNÍ HALA:

 04. 1. 08.00 Fotbal Písek

 11.–12. 1. 08.00 Turnaj Handball muži

 18.–19. 1. 09.00 Turnaje FC ZVVZ

 25.–26. 1. 09.00 Turnaje FC ZVVZ 

www.zvvz.cz/seniorklub

SENIOR KLUB ZVVZ, o. s.SENIOR KLUB ZVVZ, o. s.
od nového roku
TANEČNÍ PRO SENIORY
V lednu pokračují taneční hodiny v tanečním sále v Domě kultury pro 
přihlášené účastníky.

úterý 14. 1. odjezd od klubovny v 16.45 
ZÁJEZD – OPERETA ORFEUS V PODSVĚTÍ
Jihočeské divadlo České Budějovice uvádí operetu Orfeus v podsvětí – 
opulentní hostinu „bohů“ u  olympského stolu okrášlenou svůdnými 
tóny, krásným zpěvem a doprovázenou vtipným slovem.

Představení začíná v 19.00 hod., odjezd od klubovny v 16.45 hod. (se 
zastávkou u spořitelny), konec představení je ve  21.15 hod. 

www.kctmilevsko.pisecko.info

KLUB ČESKÝCH TURISTŮKLUB ČESKÝCH TURISTŮ
středa 1. 1.
TRADIČNÍ NOVOROČNÍ VYCHÁZKA DO OKOLÍ MILEVSKA
Sraz ve 14.00 hod. u sokolovny.  vede: Jindřich Janouch 

úterý 7. 1. 18.00 loutkový sál DK
TURISTICKÁ BESEDA – STOCKHOLM, HELSINKY, JIŽNÍ FINSKO
Vypráví a promítají manželé Jelínkovi. 

sobota 11. 1. 
NOVOROČNÍ HREJKOVICKÁ DVACÍTKA
Tradiční turistický pochod, který pořádají „Kamarádi cest“ z Hrejkovic. 
Start 7.00–9.00 hod. – místní hospoda. Odjezd z Milevska autobusem 
od nádraží ČD v 08.20 hod., zastávka u sokolovny. Odjezd z Hrejkovic 
v 15.10 hod. do Milevska na nádraží ČD.  informace: Jaroslav Mácha

úterý 21. 1. 18.00 loutkový sál DK 
VÝROČNÍ ČLENSKÁ SCHŮZE ODBORU KČT MILEVSKO
Program doplní Vladimír Ondruška obrázky z Karlína.

úterý 28. 1. 18.00 loutkový sál DK
TURISTICKÁ BESEDA – CESTA NA SEVER  
(DÁNSKO, NORSKO, ŠVÉDSKO) 
Vypráví a promítá Anna Navrátilová. 

Klášterní 556 • tel.: 382 521 458 • www.milevskoklaster.cz

ŘEHOLNÍ DŮM PREMONSTRÁTŮŘEHOLNÍ DŮM PREMONSTRÁTŮ
čtvrtek 2. 1. 17.00 Klášter Milevsko
GENESIS 
Druhý díl z cyklu biblických přednášek.

pátek 10. 1. 19.00 klášterní bazilika
POVÁNOČNÍ KONCERT V KLÁŠTERNÍ BAZILICE:  
FANTOM A DĚTSKÝ SBOR 

úterý 28. 1. 19.00 Latinská škola
HOST V LATINSKÉ ŠKOLE ANEB KŘESLO PRO JINDŘICHA KABÁTA
Jindřich Kabát, někdejší ministr kultury. 

Na tržišti 560 • tel.: 382 521 296

DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽEDŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE
Aktuální informace na webových stránkách DDM Milevsko.

pátek 31. 1.
ŠIPKOVÝ TURNAJ 
Sisalové terče + elektronický terč. Vlastní šipky výhodou. Hraje se 
o drobné ceny. Info: Vilém Fink

 Libušina 1217 • tel.: 383 809 253 • www.zus-milevsko.cz

ZUŠ MILEVSKOZUŠ MILEVSKO
středa 22. 1. 14.00 Klub důchodců, ul. Gen. Svobody
BESÍDKA PRO SENIORY

Sažinova 763 • tel.: 723 449 409 • www.centrummilisek.cz

CENTRUM MILÍSEKCENTRUM MILÍSEK
9.–14. 3. 2014 (prázdniny)
LYŽAŘSKÝ DĚTSKÝ TÁBOR – MONÍNEC
Pro děti od 6–14 let, cena: 3500 Kč. Cena zahrnuje: ubytování v  lyžař-
ském areálu – chata Javorka ve 2–4 lůžkových pokojích, stravu – plnou 
penzi + pitný režim v hotelu Monínec, lyžování – výuku lyžování s in-
struktorem, cena nezahrnuje vleky (zvýhodněné jízdné 200 Kč/den).

leden 2014 
NEZÁVAZNÉ UKÁZKOVÉ HODINY
Jazyková škola JJN Tábor. Výuka anglického jazyka – kvalifikovaní lek-
toři, všechny kategorie, výuka výhradně komunikativní metodou, bližší 
informace v Centru Milísek.

úterý 14. 1. 15.00–16.00
VÝTVARNÉ DÍLNY PRO DĚTI
Pravidelné tvoření pro děti od 3 do 6 let, využívání různých technik i materiálů.

středa 15. 1. 16.00 
TANEČNÍ PROJEKT MRAVENIŠTĚ PRO PŘEDŠKOLÁKY
S nacvičenou choreografií vystoupí v Písku ve Sladovně, cíl: rekord v počtu 
tančících dětí se stejnou choreografií, pod vedením dlouholeté lektorky 
(Lenka Cimpová), taneční skupina STREET4AAL.  cena: 850 Kč/pololetí

čtvrtek 16. 1. 17.00
ZUMBA PRO DĚTI S DENČOU
Taneční kroužek pro děti od 4 do 8 let, zápis na II. pololetí 2013/14.

čtvrtek 16. 1. 16.00
ANGLIČTINA PRO DĚTI (4–6 LET)
Pod vedením kvalifikovaného lektora, Mgr. O. Kosobud, výuka jazyka 
hravou a komunikační formou, zápis na II. pololetí. 

pátek 17. ledna 14.00
ANGLIČTINA PRO MATURANTY
Pod vedením kvalifikovaného lektora Mgr. O. Kosobuda, objem kurzu 
22 hod., intenzivní kurz angličtiny ke státní zkoušce dle aktuálních po-
žadavků. cena: 2000 Kč

pátek 17. a 24. 1. 09.00
CVIČENÍ S PADÁKEM RODIČE + DĚTI
Zápis na II. pololetí 2013/14, pro batolata od 12. do 24. měsíce, pravi-
delné setkávání a společné kulturní aktivity.

pondělí 20. 1. 16.00
PRAVIDELNÝ KURZ FIMO HMOTY
Pod vedením Jany Přibylové, kurz pro děti i dospělé, nácvik nové tech-
niky, výroba náušnic, přívěsku.  cena: 90 Kč/včetně materiálu

sdružení rodičů s diabetem a celiaklí, Písek
tel.: 605 888 980 • e-maildiacel@seznam.cz • www.diacel.cz

OS DIACELOS DIACEL

pátek 10. 1. Hotel Bílá růže Písek
9. PLES DIACELU PÍSEK 
Pro veřejnost.

neděle 26. 1.–neděle 2. 2.
BEDŘICHOV 2014 – ZIMNÍ TÁBOR PRO ZDRAVOTNĚ 
POSTIŽENÉ DĚTI
Připravujeme:

7. 3.–12. 3. 
JARNÍ PRÁZDNINY V RAKOUSKU 
Lyžování na ledovci – pro veřejnost, možnost přihlásit se.

FARNÍ CHARITA MILEVSKOFARNÍ CHARITA MILEVSKO
TŘÍKRÁLOVÁ SBÍRKA
V prvních dnech nového roku vycházejí do ulic dobrovolníci – Tři králo-
vé, aby tam zvěstovali radostnou zvěst o narození Spasitele a zároveň 
povinšovali stěstí, zdraví, dlouhá léta… Sbírka potrvá do 14. ledna.

HUDEBNÍ SKLEPY 2013–2014HUDEBNÍ SKLEPY 2013–2014
Galerie M Milevsko 
Začátky v 19.30 hodin  Nám. E. Beneše 1, tel.: 382 522 082
 31. 1. Jakub Noha, sólo
 21. 2. Merta – Hrubý – Fencl
 21. 3. Gwyn Ashton Trio – Anglie, Austrálie
 11. 4. Beňa Radvanyi – Slovensko
 16. 5. Vašek Koubek Trio
 13. 6. Ivan Hlas Trio
Více informací na www.dkmilevsko.cz.

 AUTOMATICKÉ KOTLE   TEPELNÁ ČERPADLA   SOLÁRNÍ SYSTÉMY
ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ   VODOINSTALACE   REKONSTRUKCE KOUPELEN

Léčebná rehabilitace a fyzioterapie  �nská sauna  infrasauna

tel. 389 771 385

Turistické informační centrum Milevsko
Husovo nám. 391, 399 01 Milevsko
tel. 383 809 101, mob. 724 515 636
e-mail: infocentrum@milevsko-mesto.cz 
web: www.milevskymkrajem.cz

Milevské kino

5. května 117| tel.: 382 521 216
www.milevskem.cz

čtvrtek 4., pátek 5. 2.	 20.00
PADESÁT ODSTÍNŮ ČERNÉ
USA – Komedie - Držte si kalhotky i bránice, 
do kin přichází dráždivá a na padesát způso-
bů šťavnatá parodie „Padesát odstínů černé“. 
Stejně jako šedé bestsellery přináší některá 
šokující odhalení a hned tím prvním je, že ero-
tický hit a drzá poťouchlá komedie jdou neho-
rázně dobře dohromady.
TITULKY	 88 min.
do 15 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč

sobota 6., neděle 7. 2.	 20.00
PADESÁTKA
ČR – Komedie - Takovej horskej humor - Vojta 
Kotek ji jako režisér připravil podle scénáře 
Petra Kolečka a  její děj se  točí kolem rázovi-
tých lidí z  hor, jednoho běžkařského závodu 
a několika padesátek.
ČESKÉ ZNĚNÍ	 97 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 100 Kč

neděle 7. 2.	 15.00
POHÁDKOVÁ NEDĚLE 
ZA KAMARÁDY Z TELEVIZE 9
ČR - Odpolední promítání kreslených a loutko-
vých filmů pro nejmenší.
ČESKÉ ZNĚNÍ	 64 min.   
vstupné: 40 Kč

čtvrtek 11., pátek 12. 2.	 20.00
DEADPOOL
USA, Kanada – Akční, komedie - Překvapení! 
Tohle je jiný film. Po  celém světě mezi námi 
žijí nenápadní, stateční a skromní superhrdi-
nové… a taky Deadpool, což je poněkud zvlášt-
ní a netradiční komiksový bourák ze stáje vy-
davatelství Marvel.
TITULKY	 104 min.
do 15 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč

pátek 12., sobota 13. 2.	 17.30
AGENTI DEMENTI
Španělsko – Animovaná komedie - Mortadelo 
a  Filemón v  akci! Mortadelo a  Filemón jsou 
dva „nejcennější“ superšpióni tajné vládní 
agentury T.I.A. a jsou připravení rozlousknout 
všechny zločiny, které žádný jiný agent nevy-
řeší… Nebo spíše jsou schopní zpackat všech-
no tak, jak to nikdo jiný nedokáže.
DABING	 91 min.   
vstupné: plné 115 Kč, děti 90 Kč

sobota 13., neděle 14. 2.	 20.00
DÁNSKÁ DÍVKA
USA, VB – Drama - Film inspirovaný neuvě-
řitelným životním osudem. Dánská dívka líčí 
příběh muže, který se  ve snaze najít sebe 
sama vydal tam, kam před ním ještě nikdo ni-
kdy nevkročil. A příběh ženy, jež ho při jeho 
hledání podporovala, i  když věděla, že ho 
v případě úspěchu navždy ztratí.
TITULKY	 119 min.
do 15 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč

čtvrtek 18. 2.	 20.00
13 HODIN: TAJNÍ VOJÁCI Z BENGHÁZÍ
USA – Akční drama - Který režisér umí v Ho-
llywoodu nejlepší akční scény? No přece Mi-
chael Bay. Mistr filmové destrukce se ale ten-
tokrát rozhodl své ego trochu kočírovat a ujal 
se režie filmu 13 hodin: Tajní vojáci z Benghá-
zí, který je nejrealističtějším filmem jeho kari-
éry. Alespoň sám Bay to tvrdí.
TITULKY	 144 min.
do 15 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč

sobota 20. 2.	 17.30 
neděle 21. 2.	 15.00
ROBINSON CRUSOE
Belgie, Francie – Animovaný, dobrodružný, 
komedie - Připravte se  na konečně pravdivý 
příběh Robinsona Crusoe a jeho nejvěrnějšího 
přítele – papouška Úterý.
DABING	 90 min.   
vstupné: 110 Kč

sobota 20., neděle 21. 2.	 20.00
RODINNÝ FILM
ČR, SR, Německo, Francie, Slovinsko – Drama 
– Jak se  vypořádají s  nečekanou svobodou 
dva teenageři, jejichž rodiče se vydali na plav-
bu jachtou po  oceánu? Co udělá odloučení 
s  dosud perfektně fungující rodinou? A  co 
když do tohoto rodinného „testu“ vstoupí dal-
ší, nečekaně dramatická událost?
ČESKÉ ZNĚNÍ	 95 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč

čtvrtek 25. až sobota 27. 2.	 17.30 
neděle 28. 2.	 15.00
ŘACHANDA
ČR – Pohádková komedie - Pohádka Řachan-
da vypráví příběh o  rozmazlené princezně 
a dvou kamarádech, kteří se neživí vždy úplně 
poctivě. Až když se trojice ocitne shodou okol-
ností v kouzelném Černém lese, kde žijí podiv-
né lesní bytosti, naučí se právě od nich to, co 
je nedokázali do té doby naučit sami lidé – že 
tak, jak se chováme k ostatním, tak se pak oni 
chovají k nám.
ČESKÉ ZNĚNÍ	
vstupné: plné 120 Kč, děti 100 Kč

čtvrtek 25., pátek 26. 2.	 20.00
ZOOLANDER 2
USA – Komedie - Dva odvěcí modeloví rivalo-
vé, Derek a Hansel, musejí dát hlavy dohroma-
dy, protože nad nimi visí hrozba, že budou na-
vždy smeteni z přehlídkových mol a nahrazeni 
mladšími, hezčími a šikovnějšími exponáty.
TITULKY
do 12 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč

sobota 27., neděle 28. 2.	 20.00
DECIBELY LÁSKY
ČR – Romantický hudební film - Děj hudební 
filmové romance se  odehrává v  současnosti 
a zachycuje odvěkou touhu po lásce, životním 
partnerství, nápravě křivd i omylů, to vše na-
příč všemi generacemi. Je také jakýmsi hol-
dem tvorbě Michala Davida, jehož hity se staly 
nedílnou součástí mnoha filmů, provází jejich 
diváky i  v současnosti a  jejichž protagonisté 
se proto i zde objeví.
ČESKÉ ZNĚNÍ	 85 min.
vstupné: 120 Kč

dům kultury

Nádražní 846 | tel.: 383 809 200
www.milevskem.cz

čtvrtek 4. 2.	 10.00
IRISDIAGNOSTIKA
Poradna Jitky Hanzalové.
učebna 2

čtvrtek 4. 2.	 17.00
IRISDIAGNOSTIKA 
STRAVA A PITNÝ REŽIM JAKO LÉK
Přednáška Jitky Hanzalové.
učebna 2

pátek 5. 2.	 19.00
BAKUSŮV PRŮVOD
GUGGENMUSIK MÜNCHENBUCHSEE, KRAM-
PUS SHOW – čerti Vodňany, převzetí nadvlá-
dy maškarního sdružení nad  městem Milev-
skem, oslava získání nadvlády v  Restauraci 
U Broučka, v Kavárně U Soudu a Sportbaru.
nám. E. Beneše
vstup: volný

sobota 6. 2.	 09.00
MILEVSKÉ MAŠKARY 2016 
ANEB MALÝ RYJO DE ŽANÉRO
TRHY, VEPŘOVÉ HODY (od 9.00 hod.), 
PROGRAM NA PODIU, LED OBRAZOVKA (od 
10.00 hod.)
nám. E. Beneše

PRŮVOD MILEVSKEM	 14.00
Trasa průvodu: DK Milevsko – Nádražní ul. – 
Tyršovo nám. – Havlíčkova ul. – Růžová ul. – 
nám. E. Beneše – Riegrova ul. – Husovo nám. –  
Riegrova ul. – nám. E. Beneše
od domu kultury
vstupné: 50 Kč

DĚTSKÝ MASOPUSTNÍ REJ	 15.30
Hraje: DJ Kali
velký sál DK
vstupné: v masce zdarma, ostatní 50 Kč

MASOPUSTNÍ ZÁBAVA	 19.00
Hraje: Fantom
velký sál DK
vstupné: v masce zdarma, ostatní 100 Kč
Podrobnější informace na  plakátech, 
www.milevskem.cz, www.milevskemaskary.cz.

pondělí 8. 2.	 19.00
ÚSMĚVY IVA ŠMOLDASE
Dvouhodinový zábavný pořad s  historkami 
a  inteligentním humorem dr. Šmoldase vhod-
ně doplní swingové písně Pepy Štrosse. Před-
stavení se uskuteční v Milevském kině.
Milevské kino
Vstupenky: www.milevskem.cz, DK Milevsko, 
Infocentrum Milevsko a  Milevské kino, 
vstupné: předprodej: 180 Kč, na místě 200 Kč

úterý 9. 2.	 13.00–16.00
ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA 
MINISTERSTVA VNITRA ČR
Mobilní pracoviště zdravotní pojišťovny.
úterý 9. 2.	 18.00
KČT - OD BALTU AŽ PO JADRAN ANEB 
CESTA PODÉL BÝVALÉ ŽELEZNÉ OPONY
Turistická beseda. Vypráví a  promítá Franti-
šek Šesták.
loutkový sál
středa 10. 2.	 09.00
PRÁZDNINOVÁ DÍLNA PRO DĚTI 
A JEJICH RODIČE 
SRDÍČKOVÉ VYRÁBĚNÍ
Přineste s sebou balíček zrnkové kávy.
výuková učebna	
vstupné: 10 Kč
středa 10. 2.	 18.00–20.00
UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU
loutkový sál
pondělí 15. – pátek 19. 2.
POČÍTAČOVÝ KURZ PRO ZAČÁTEČNÍKY
Rozsah kurzu 20 hodin - každý den 4 hodiny 
výuky, čas bude upřesněn na  základě zájmu 
přihlášených zájemců buď v  dopoledních, 
nebo odpoledních hodinách. Lektor Ing. Jiří 
Lesák, přihlášky a  více informací na  tel.: 
383 809 201 nebo v kanceláři DK.
počítačová učebna
kurzovné: 500 Kč, členové SK ZVVZ Milevsko 
250 Kč
pondělí 15. 2.	 18.00
SEMINÁŘ – FOCENÍ
Pořádá Senior klub ZVVZ pouze pro 
přihlášené.
malý sál
úterý 16. 2.	 18.00
DISKUSNĚ VZDĚLÁVACÍ VEČER 
BAREVNÝ SVĚT LETNIČEK
Vydrží všechny letničky opravdu jen rok? 
Které voní, jaké druhy lákají hmyz? Jsou mezi 
nimi jedovaté rostliny nebo léčivky? Kdy začí-
náme s jejich předpěstováním, kdy které sází-
me, které kvetou celé léto, jak lze jednotlivé 
druhy kombinovat a mnoho dalšího vám pro-
zradí Ing. Ivan Dvořák, bývalý ředitel táborské 
botanické zahrady.
výuková učebna
vstupné: 30 Kč
středa 17. 2.	 18.00
TOULKY ZA POZNÁNÍM 
NAPŘÍČ VENEZUELOU I.
Přednáší a promítá cestovatel RNDr. Karel Pecl. 
Nabídne nám prezentaci první části expedice 
zoologů Společnosti pro výzkum a  ochranu 
fauny ZOOGEOS do Venezuely, doplněnou foto-
grafiemi, autorským čtením, etnickou muzikou 
a autentickými nahrávkami zvuků přírody.
loutkový sál
vstupné: 25 Kč
sobota 20. 2.	 18.00–24.00
SENIOR PLES 
S KAPELOU JIHOČEŠTÍ RODÁCI
Začátky a  vznik této dechovky sahají až  do 
roku 1951, kdy byla založena skladatelem 
Ádou Kubatou. Vstupenky zakoupíte v kance-
láři DK Milevsko, rezervované vstupenky je 
nutné vyzvednout do pondělí 15. února.
velký sál
vstupné: 160  Kč, členové Senior klubu ZVVZ 
po předložení průkazky 80 Kč
neděle 21. 2.	 15.00
POHÁDKA – ANDULKA A LOUPEŽNÍCI
V  hlubokém lese jednoho malého království 
se  usadí tlupa loupežníků. Rozhodnou se, že 
unesou princeznu Aničku, aby za ni získali boha-
té výkupné. Plán loupežníků se však začne hatit, 
když zjistí, že na zámku jsou Aničky dvě. Která 
z nich je princezna, za kterou by peníze získali? 
Veselá pohádka s písničkami, plná omylů neši-
kovných zbojníků, pobaví děti i jejich rodiče.
velký sál	
Vstupenky: www.milevskem.cz, DK 
Milevsko, Infocentrum Milevsko 
a  Milevské kino, vstupné: předprodej 50  Kč, 
na místě 60 Kč

úterý 23. 2.	 18.00
KČT – KOLEM BRETANĚ
Turistická beseda. Vypráví a  promítá Martin 
Pelich a Zdeněk Moravec.
loutkový sál

středa 24. 2.	 17.00
VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 
MĚSTA MILEVSKA
velký sál

středa 24. 2.	 18.00–20.00
UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU
loutkový sál
čtvrtek 25. 2.	 18.00
KURZ – ŠPERKY TECHNIKOU FRIENDLY 
PLASTIC
V ceně kurzovného jsou 2 přívěsky a náušni-
ce, lektorka Laďka Bečková.
výuková učebna
kurzovné: 150 Kč
sobota 27. 2.	 19.30
SPORTOVNÍ PLES
Hraje Elizabeth, 
informace na tel. 775 646 498.
prostory DK
vstupné: 150 Kč

galerie M

Nám. E. Beneše 1 | tel.: 382 522 082
www.milevskem.cz

do úterý 23. 2.
27. ROČNÍK VÝSTAVY 
VÝTVARNÍCI MILEVSKA A OKOLÍ
vstupné: 10 Kč
pátek 19. 2.	 19.30
HUDEBNÍ SKLEPY 
VÁCLAV KOUBEK TRIO
Koubek – Ponocný – Jeřábek. Václav Koubek 
– harmonika, zpěv, autorské čtení. Jan Ponoc-
ný – kytary, krabičky, zpěv. Jaroslav Jeřábek – 
saxofon. Zakladatel Hudebních sklepů nemů-
že na Hudebních sklepech v Milevsku chybět. 
Předprodej vstupenek v Galerii M.
vstupné: předprodej 150 Kč, na místě 180 Kč

Městská knihovna

Nám. E. Beneše 1 | tel.: 382 521 231
www.knihmil.cz

čtvrtek 4. a 18. 2.	 10.00
KOUZELNÁ GEOMETRIE
Zahájení letního semestru Virtuální univerzity 
třetího věku.
studovna
pondělí 1. – čtvrtek 25. 2.
DĚTI MALUJÍ
Výstava výtvarných prací dětí ze základní ško-
ly při DPN v Opařanech.
vestibul knihovny
pondělí 29. 2.	 17.00
VERNISÁŽ VÝSTAVY PAMÁTNÉ STROMY
Fotografie Petra Stříže. Pořádá Český svaz 
ochránců přírody Milevsko, výstava potrvá 
do konce dubna.
vestibul knihovny
středa 2. 3.	 17.00-19.00
NÁVOD NA ŽENY
Naslouchat ženskému tělu se  vyplatí. Seber-
te odvahu, prolomte tabu. Více na  plakátech 
a webu knihovny.
pobočka v DK

   JARNÍ PRÁZDNINY NA DĚTSKÉM ODDĚLENÍ
(o prázdninách je dětské oddělení otevřeno 
také v úterý dopoledne!)
úterý 9. 2.	 09.00-11.00
MASOPUST VRCHOLÍ 
MASOPUSTNÍ KVÍZY
středa 10. 2.	 09.00-11.00
VEVERKA ZRZEČKA
Čteme, vyprávíme, malujeme, soutěžíme.
pátek 12. 2.	 12.00-16.00
VYRÁBÍME VALENTÝNKY

Celý únor můžete na dětském oddělení hlasovat a být 
odměněni v anketě „Nejoblíbenější dětská kniha roku 
2015“. V únoru začíná celoroční soutěž dětského oddělení 
„Rok Karla IV.“. Více informací na webu a plakátech.

SPOS Milevsko

J. A. Komenského 1034 | tel.: 382 521 269
www.spos-milevsko.cz

Veřejné bruslení dle rozpisu na  stránkách 
www.spos-milevsko.cz.

VELKÁ UMĚLÁ TRÁVA:
06. 2.	 10.00
FC ZVVZ junior - Písek
06. 2.	 12.00
FC ZVVZ „A“ - Pelhřimov
13. 2.	 12.00
FC ZVVZ „A“ – přátelské utkání

14. 2.	 14.00
FC ZVVZ junior - Meteor Tábor
19. 2.	 19.30
FC ZVVZ junior - Chyšky
20. 2.	 10.00
FC ZVVZ „A“ - Katovice
21. 2.	 14.00
FC ZVVZ junior - Čimelice
27. 2.	 09.00
COLOSSEUM CUP
SPORTOVNÍ HALA:
03. - 4. 2.
SOKOLSKÁ AKADEMIE
06. 2.	 09.00
FC ZVVZ OFS
07. 2.	 09.00
FC ZVVZ dorost
13. 2.	 08.00
Florbal utkání
14. 2.	 08.00
Handball utkání
20. 2.	 09.00
PROACTIVE závod
21. 2.	 15.30
Handball utkání
27. 2.	 09.00
TJ Hradiště fotbal
28. 2.	 08.00
Florbalové utkání
SAUNA:
středa: muži	 16.00-21.00
čtvrtek: ženy	 15.00-21.00
pátek: muži	 15.00-21.00

Klub českých turistů

www.kctmilevsko.pisecko.info

sobota 6. 2.
IVV S MILEVSKÝMI MAŠKARAMI
Trasa do  9 km. Start od  8.00 do  9.00 hod. 
v  zahradě domu kultury, cíl do  13.00 hodin 
v místě startu.
organizačně zajišťuje: Vladimír Ondruška
úterý 9. 2.	 18.00
OD BALTU AŽ PO JADRAN ANEB CESTA 
PODÉL BÝVALÉ ŽELEZNÉ OPONY
Turistická beseda, vypráví a promítá František 
Šesták.
loutkový sál DK
středa 10. 2.
CO PAN KYTKA NEVĚDĚL
Pěší vycházka. Sraz na  náměstí E. Beneše 
u prodejny Centrum v 9.30 hodin, délka trasy 
do 14 km.	     vede: Vladimír Ondruška
úterý 23. 2.	 18.00
KOLEM BRETANĚ
Turistická beseda, vypráví a  promítá Martin 
Pelich a Zdeněk Moravec.
loutkový sál DK

Senior klub ZVVZ

www.zvvz.cz/seniorklub

úterý 2. 2.
WILLY RUSSELL: SHIRLEY VALENTINE
Zájezd do  divadla v  Táboře na  jedinečnou 
one women show se Simonou Stašovou v re-
žii Zdeňka Kaloče. Začátek představení je 
v 19.00 hodin, konec v cca 21.50 hodin, od-
jezd od sokolovny v 17.45 hod. se zastávkou 
u paneláku.
středa 3. 2.
KURZ NĚMČINY
Vede lektorka J.S. AGENCY. Začátečníci 
od  9.30 do  10.30 hodin, pokročilí od  8.30 
do 9.30 hodin.
1. ZŠ Milevsko
středa 3. 2.	 18.00
TANEČNÍ PRO SENIORY
Taneční vedou manželé Bolkovi.
DK Milevsko
pondělí 8. 2.
SEMINÁŘ FOTOGRAFOVÁNÍ
Fotografování vlastními fotoaparáty v  Milev-
sku v exteriéru pod osobním dohledem lekto-
rů z Fotoklubu CvakyCvak. Lekce bude trvat 
cca 1,5 hod. Sraz před Domem kultury Milev-
sko v 15.00 hodin.
středa 10. 2.	 18.00
TANEČNÍ PRO SENIORY
Taneční vedou manželé Bolkovi.
DK Milevsko

pondělí 15. 2.	 18.00
SEMINÁŘ „FOTOGRAFOVÁNÍ“
Zhodnocení snímků a závěr semináře. Lekce 
bude trvat cca 1,5 hod.
DK Milevsko
středa 17. 2.
KURZ NĚMČINY
Vede lektorka J.S. AGENCY. Začátečníci 
od  9.30 do  10.30 hodin, pokročilí od  8.30 
do 9.30 hodin.
1. ZŠ Milevsko
středa 17. 2.	 18.00
TANEČNÍ PRO SENIORY
Taneční vedou manželé Bolkovi.
DK Milevsko
sobota 20. 2.	 18.00
SENIOR PLES
Hrají Jihočeští rodáci. Vstupné je pro členy 
Senior klubu ZVVZ po  předložení průkazky 
80 Kč.
DK Milevsko
středa 24. 2.
KURZ NĚMČINY
Vede lektorka J.S. AGENCY. Začátečníci 
od  9.30 až  10.30 hodin, pokročilí od  8.30 
do 9.30 hodin.
1. ZŠ Milevsko
středa 24. 2.	 18.00
TANEČNÍ PRO SENIORY
Závěr tanečních, vedou manželé Bolkovi.
DK Milevsko
úterý 1. 3.
VÝROČNÍ ČLENSKÁ SCHŮZE
Předprodej zájezdů od 7.30 hodin, po schůzi 
hraje Zelená šestka Vladimíra Bendy, začátek 
v 14.30 hodin.
DK Milevsko

Milevský kláštěr

Klášterní 556 | tel.: 382 521 458
www.milevskoklaster.cz

sobota 6. 2.	 10.00-14.00
OTEVŘEN KLÁŠTERNÍ OBCHŮDEK
neděle 28. 2.	 11.00
VOKALISTKY Z CHYŠEK ZPÍVAJÍ PŘI MŠI
u sv. Bartoloměje

DDM Milevsko

Na tržišti 560 | tel.: 777 339 923
www.ddmpisek.cz/ddm-milevsko

pondělí 8. 2.	 09.00-12.00
ŠPERKOVÁNÍ
Přijďte si vyrobit šperk z korálků nebo fima.
úterý 9. 2.	 09.00-12.00
KERAMICKÁ DÍLNA
Přijďte si vyrobit dle vlastní fantazie figurku 
z hlíny, poplatek 20 Kč.
středa 10. 2.	 09.00-12.00
VĚDOMOSTNÍ SOUTĚŽE A HRY
Přijďte si zasoutěžit. Nabízíme dopoledne plné 
kvízů, vědomostních soutěží a her.
čtvrtek 11. 2.	 09.00-12.00
BAZÉN
Plavání v bazénu v Milevsku, pouze pro plav-
ce. Plavky, ručník, mýdlo a 50 Kč s sebou.

Centrum Milísek

Sažinova 763 | tel.: 723 449 409
www.centrummilisek.cz

středa 10. 2.	 17.15 a 18.45
JOGA S MICHAELOU HOTOVOU
úterý 16. 2.	 19.00
JÓGA S PAVLÍNOU KOCHOVOU
pondělí 22. 2.
PŘÍJEM PŘIHLÁŠEK
Pobytové dětské tábory (Orlík Vystrkov 10. - 
16. 7., Lipno na kolech 31. 7. - 6. 8., Orlík Mari-
na 21. - 27. 8.) a příměstské dětské tábory (11. 
- 16. 7. a 15. - 20. 8.).

OS Diacel

Sdružení rodičů s diabetem a celiakií

www.diacel.cz | tel.: 605 888 980

pátek 5. – středa 10. 2.
LYŽOVÁNÍ V RAKOUSKU - NASSFELD
Autobusový zájezd pro širokou veřejnost.

Nízkoprahový klub Fanouš

Hůrecká cesta 227 | tel.: 731 604 444

čtvrtek 4. 2.
ZÁKLADY SPOLEČENSKÝ TANCŮ
pátek 12. 2.
TURNAJ: SÁZKY A DOSTIHY
středa 17. 2.
ROZÁRČIN KARNEVAL: 
KARNEVAL SPOLEČNĚ S ROZÁRKOU
čtvrtek 25. 2.
SPOLEČENSKÁ ETIKETA 
JAK SE CHOVAT, KDYŽ...
pondělí 29. 2
TÉMA MĚSÍCE: NORMY, HRANICE
Co je a není přijatelné ve společnosti.

V DOBĚ JARNÍCH PRÁZDNIN (8. - 12. 2.) BUDE 
KLUB OTEVŘEN OD 10.00 DO 16.00 HODIN.

ROZÁRKA – tvořivé odpoledne pro děti od 6 let

středa 3. 2.
SNĚHULÁKOMÁNIE
Vyrábíme sněhuláky z čehokoliv.
středa 10. 2.
VÝROBA MASEK NA KARNEVAL
středa 17. 2.
KARNEVAL SPOLEČNĚ S NÍZKOPRAHEM 
FANOUŠ
středa 24. 2.
UBROUSKOVÁ TECHNIKA NA SKLO

KLUB MAMINEK S DĚTMI - pro děti od 0 do 5 let

Každé úterý v únoru od 10.00 do 11.30 hodin, 
téma měsíce: barvy, barvy a barvy.

Kamenáč music art pub

www.kamenac.net

pátek 12. 2.
JIŘÍ ŘAPEK & ONDRA KŘÍŽ
Mladé duo z Tábora hrající pestrou škálu žán-
rů od  blues (Eric Clapton, John Mayer), přes 
americké country (Brad Paisley), až po vlast-
ní originální úpravy písní známých popových 
interpretů (Michael Jackson). Tentokrát s hos-
tem na perkusní nástroje.
sobota 27. 2.
DJ´S BROTHERS IN BASIC
Oblíbená DJ parta, která vždy Kamenáč roztan-
čí na muziku všech žánrů pouštěnou výhrad-
ně z originál vynilových desek.

ZUŠ Milevsko

Libušina 1217 | tel.: 383 809 253
www.zus-milevsko.cz

středa 24. 2.	 14.00
BESÍDKA PRO SENIORY
Klub důchodců, ul. Gen. Svobody

SDH Chyšky
sobota 20. 2.	 19.30
TRADIČNÍ HASIČSKÝ PLES
Pořádá Sbor dobrovolných hasičů Chyš-
ky, k  tanci a  poslechu hraje Tichá pohoda 
z Chyšek.
KD Chyšky

sokol milevsko
čtvrtek 4. 2.	 18.00
TĚLOCVIČNÁ AKADEMIE
Zveme všechny příznivce pohybu a  dobré 
pohody na  další tělocvičnou akademii, kte-
rou připravili cvičenci a  cvičitelé T. J. Sokol 
Milevsko. V pestrém programu se ve čtrnácti 
vystoupeních představí na tři stovky cvičenců 
všech věkových kategorií.
sportovní hala


